Тульская область

	Муниципальное образование город Богородицк Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

от  27 февраля 2025 г.                                                                           №  31-102
О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования город Богородицк Богородицкого района на уровень муниципального образования Богородицкий район
 В порядке взаимодействия по осуществлению совместных действий по реализации государственной программы Тульской области «Формирование современной городской среды в Тульской области» и муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании город Богородицк Богородицкого района», с участием средств федерального и областного бюджетов, с целью обеспечения расходного обязательства и руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения город Богородицк Богородицкого муниципального района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района решило:

Передать полномочие по решению вопросов местного значения по организации благоустройства территории поселения, касательно реализации мероприятий по благоустройству территорий общего пользования населенного пункта и дворовых территорий многоквартирных домов муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании город Богородицк Богородицкого района» на 2025 год.

2. Определить размер межбюджетных трансфертов, для обеспечения расходного обязательства, в сумме необходимой для выполнения данного полномочия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

город Богородицк Богородицкого района                                 Н.А. Зенкина